
UCHWAŁA NR XXXII/224/2021 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzanów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r, poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Radzanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021r. w kwocie 9.600,04zł, zmniejsza się dochody 
budżetu gminy w kwocie 9.000zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy w łącznej kwocie wynoszą 22.424.493,08zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 17.958.595,21zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 4.465.897,87zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021r. w kwocie 25.414,48zł, zmniejsza się wydatki 
budżetu gminy w kwocie 24.814,44zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie wynoszą 24.331.521,45zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 18.440.834,61zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:  5.890.686,84zł. 

§ 3. Dochody i wydatki po zmianie związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/224/2021 Rady Gminy Radzanów z dnia 29.12.2021r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 62 347,00Administracja publiczna 0,00 2 100,00 64 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 47 388,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 100,00 49 488,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 47 388,00 0,00 2 100,00 49 488,00

851 26 812,00Ochrona zdrowia 0,00 6 000,00 32 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 26 812,00Pozostała działalność 0,00 6 000,00 32 812,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 26 812,00 0,00 6 000,00 32 812,00

855 4 799 112,00Rodzina 0,00 1 500,04 4 800 612,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 61,00Karta Dużej Rodziny 0,00 0,04 61,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 61,00 0,00 0,04 61,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85504 716,00Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 2 216,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

900 699 929,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -9 000,00 0,00 690 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 18 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -9 000,00 0,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 18 000,00 -9 000,00 0,00 9 000,00

17 957 995,17razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 9 600,04 17 958 595,21

majątkowe
4 465 897,87razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 908 951,66 0,00 0,00 2 908 951,66

0,00 0,00 4 465 897,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 423 893,04

2 908 951,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 908 951,66

-9 000,00 22 424 493,089 600,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/224/2021 Rady Gminy Radzanów z dnia 29.12.2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

720 Informatyka

przed zmianą 43 320,00 43 320,00 43 320,00 0,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 608,13 -12 608,13 -12 608,13 0,00 -12 608,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 711,87 30 711,87 30 711,87 0,00 30 711,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 43 320,00 43 320,00 43 320,00 0,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 608,13 -12 608,13 -12 608,13 0,00 -12 608,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 711,87 30 711,87 30 711,87 0,00 30 711,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 43 320,00 43 320,00 43 320,00 0,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 608,13 -12 608,13 -12 608,13 0,00 -12 608,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 711,87 30 711,87 30 711,87 0,00 30 711,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 333 927,35 2 333 927,35 2 154 853,35 1 700 319,92 454 533,43 0,00 179 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -339,95 -339,95 -339,95 -339,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 439,95 2 439,95 2 439,95 2 439,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 336 027,35 2 336 027,35 2 156 953,35 1 702 419,92 454 533,43 0,00 179 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 47 388,00 47 388,00 47 388,00 47 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -339,95 -339,95 -339,95 -339,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 439,95 2 439,95 2 439,95 2 439,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 488,00 49 488,00 49 488,00 49 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40 041,75 40 041,75 40 041,75 40 041,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 141,75 42 141,75 42 141,75 42 141,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 425,62 6 425,62 6 425,62 6 425,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339,95 339,95 339,95 339,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 765,57 6 765,57 6 765,57 6 765,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 920,63 920,63 920,63 920,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -339,95 -339,95 -339,95 -339,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580,68 580,68 580,68 580,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 337 165,49 7 212 465,48 6 956 754,75 5 644 892,43 1 311 862,32 0,00 255 710,73 0,00 0,00 0,00 2 124 700,01 2 124 700,01 2 108 700,01 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 337 165,49 7 212 465,48 6 956 254,75 5 644 392,43 1 311 862,32 0,00 256 210,73 0,00 0,00 0,00 2 124 700,01 2 124 700,01 2 108 700,01 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 150 415,25 4 507 438,80 4 319 149,21 3 713 702,76 605 446,45 0,00 188 289,59 0,00 0,00 0,00 1 642 976,45 1 642 976,45 1 642 976,45 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 144 915,25 4 501 938,80 4 313 649,21 3 708 202,76 605 446,45 0,00 188 289,59 0,00 0,00 0,00 1 642 976,45 1 642 976,45 1 642 976,45 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 879 249,95 2 879 249,95 2 879 249,95 2 879 249,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 873 749,95 2 873 749,95 2 873 749,95 2 873 749,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 218 063,86 179 191,47 169 339,09 162 212,67 7 126,42 0,00 9 852,38 0,00 0,00 0,00 38 872,39 38 872,39 38 872,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 363,86 183 491,47 173 139,09 166 012,67 7 126,42 0,00 10 352,38 0,00 0,00 0,00 38 872,39 38 872,39 38 872,39 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 9 852,38 9 852,38 0,00 0,00 0,00 0,00 9 852,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 352,38 10 352,38 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 125 770,20 125 770,20 125 770,20 125 770,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 270,20 129 270,20 129 270,20 129 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 491,01 24 491,01 24 491,01 24 491,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 791,01 24 791,01 24 791,01 24 791,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 368 908,89 368 908,89 368 188,89 216 557,85 151 631,04 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 108,89 370 108,89 369 388,89 217 757,85 151 631,04 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 31 440,47 31 440,47 31 440,47 31 440,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 440,47 32 440,47 32 440,47 32 440,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 262,94 4 262,94 4 262,94 4 262,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 462,94 4 462,94 4 462,94 4 462,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 83 832,90 83 832,90 83 832,90 35 450,05 48 382,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 832,90 80 832,90 80 832,90 32 450,05 48 382,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 38 500,05 38 500,05 38 500,05 28 500,05 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 500,05 35 500,05 35 500,05 25 500,05 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 24 142,34 24 142,34 24 142,34 24 142,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 336,01 -2 336,01 -2 336,01 -2 336,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 806,33 21 806,33 21 806,33 21 806,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 128,38 4 128,38 4 128,38 4 128,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -434,66 -434,66 -434,66 -434,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 693,72 3 693,72 3 693,72 3 693,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 229,33 229,33 229,33 229,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229,33 -229,33 -229,33 -229,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 4 856 298,50 4 856 298,50 211 416,02 176 544,08 34 871,94 0,00 4 644 882,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,04 1 500,04 1 500,04 1 500,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 857 798,54 4 857 798,54 212 916,06 178 044,12 34 871,94 0,00 4 644 882,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,04 61,04 61,04 61,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,04 61,04 61,04 61,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 41 902,50 41 902,50 41 602,50 36 323,80 5 278,70 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 402,50 43 402,50 43 102,50 37 823,80 5 278,70 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 27 650,93 27 650,93 27 650,93 27 650,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 150,93 29 150,93 29 150,93 29 150,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 413 096,05 1 357 958,40 1 157 958,40 17 742,20 1 140 216,20 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 137,65 3 055 137,65 2 947 945,54 0,00 0,00

zmniejszenie -3 366,36 -3 366,36 -3 366,36 0,00 -3 366,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 974,49 15 974,49 15 974,49 2 145,03 13 829,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 425 704,18 1 370 566,53 1 170 566,53 19 887,23 1 150 679,30 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 137,65 3 055 137,65 2 947 945,54 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 953 644,07 18 205,80 18 205,80 10 042,20 8 163,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 438,27 935 438,27 935 438,27 0,00 0,00

zmniejszenie -3 366,36 -3 366,36 -3 366,36 0,00 -3 366,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 366,36 3 366,36 3 366,36 2 145,03 1 221,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 644,07 18 205,80 18 205,80 12 187,23 6 018,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 438,27 935 438,27 935 438,27 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 794,26 1 794,26 1 794,26 1 794,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 194,26 10 194,26 10 194,26 10 194,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 436,40 1 436,40 1 436,40 1 436,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306,81 306,81 306,81 306,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743,21 1 743,21 1 743,21 1 743,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 205,80 205,80 205,80 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,96 43,96 43,96 43,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249,76 249,76 249,76 249,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 221,33 1 221,33 1 221,33 0,00 1 221,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 721,33 3 721,33 3 721,33 0,00 3 721,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 163,60 5 163,60 5 163,60 0,00 5 163,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 896,45 -2 896,45 -2 896,45 0,00 -2 896,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 267,15 2 267,15 2 267,15 0,00 2 267,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -469,91 -469,91 -469,91 0,00 -469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,09 30,09 30,09 0,00 30,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 336 473,40 119 281,29 119 281,29 0,00 119 281,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 192,11 217 192,11 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 608,13 12 608,13 12 608,13 0,00 12 608,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 081,53 131 889,42 131 889,42 0,00 131 889,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 192,11 217 192,11 130 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 60 926,61 60 926,61 60 926,61 0,00 60 926,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 608,13 12 608,13 12 608,13 0,00 12 608,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 534,74 73 534,74 73 534,74 0,00 73 534,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 330 921,41 18 440 234,57 12 357 956,13 8 095 568,16 4 262 387,97 648 027,23 5 424 251,21 0,00 0,00 10 000,00 5 890 686,84 5 890 686,84 5 056 645,55 0,00 0,00

zmniejszenie -24 814,44 -24 814,44 -24 814,44 -8 839,95 -15 974,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 414,48 25 414,48 24 914,48 11 085,02 13 829,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 331 521,45 18 440 834,61 12 358 056,17 8 097 813,23 4 260 242,94 648 027,23 5 424 751,21 0,00 0,00 10 000,00 5 890 686,84 5 890 686,84 5 056 645,55 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3a do Uchwały Nr XXXII/224/2021 Rady Gminy Radzanów z dnia 29.12.2021

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 617 612,12

01095 Pozostała działalność 617 612,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

617 612,12

750 Administracja publiczna 64 447,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 488,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 488,00

75056 Spis powszechny i inne 14 959,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 959,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

702,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

702,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

702,00

801 Oświata i wychowanie 36 222,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 222,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 222,36

852 Pomoc społeczna 11 440,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 440,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 440,00

855 Rodzina 4 799 112,04

85501 Świadczenie wychowawcze 3 495 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 495 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 296 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 296 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 61,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61,04

85504 Wspieranie rodziny 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

716,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 335,00

Razem: 5 529 535,52

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3b do Uchwały Nr XXXII/224/2021 Rady Gminy Radzanów z dnia 29.12.2021

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 617 612,12

01095 Pozostała działalność 617 612,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 937,04

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 605 502,08

750 Administracja publiczna 64 447,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 141,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 765,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,68

75056 Spis powszechny i inne 14 959,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 394,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

702,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 587,19

801 Oświata i wychowanie 36 222,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 222,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 863,74

852 Pomoc społeczna 11 440,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 440,00

855 Rodzina 4 799 112,04

85501 Świadczenie wychowawcze 3 495 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 465 292,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 776,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 651,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 299,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 279,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 296 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3110 Świadczenia społeczne 1 179 289,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 546,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 129,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 407,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 721,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,37

4300 Zakup usług pozostałych 1 889,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 61,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61,04

85504 Wspieranie rodziny 716,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 716,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 335,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 335,00

Razem: 5 529 535,52

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXII/ 224  /2021 
do uchwały  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzanów na rok 2021 

I. Budżet po stronie dochodów gminy zwiększono per saldo o kwotę  600,04zł. 
1. Na podstawie decyzji Wojewody zwiększono dotację celową na zadanie zlecone przeznaczone 

na  wydawanie Karty Dużej Rodziny w kwocie 0,04zł, na  realizację zadań wynikających z 
ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych w kwocie 2.100zł. 

2. Na podstawie umowy z Wojewodą mazowieckim zwiększono dotację celową na wypłatę 
jednorazowego dodatku dla asystenta rodziny w kwocie 1.500zł. 

3. Dokonano korekty planu dochodów do wykonania do kwoty 9.000zł w ramach przystąpienia do 
realizacji programu „Czyste powietrze” w 100% finansowanego z NFOŚiGW, refundacja 
wydatków nastąpi w 2022r.   

4. Zwiększono środki do wykonania na zadanie w związku z organizacją transportu i dowozu do 
punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV2 oraz organizacji telefonicznego punktu 
zgłoszeń transportowych w kwocie 6.000,zł.  
 
  
 
II. Budżet po stronie wydatków gminy zwiększono  per saldo o kwotę 600,04zł. 

Budżet po stronie wydatków zmienia się w oparciu o: 
1. Na podstawie decyzji Wojewody zwiększono wydatki na ww. cele. 
2. Na wniosek Kierownika GOPS wprowadzono środki na jednorazowy dodatek dla asystenta 

rodziny w kwocie 1.500zł. 
3. Zmniejszono środki na zakup usług internetowych dla beneficjentów ostatecznych (umowa do 

31.10.21r.) w kwocie 12.608,13zł i przesunięto na zwiększenie usług remontowych w 
pozostałej działalności komunalnej. 

4. Dokonano przesunięć między paragrafami w zadaniu realizowanym w ramach programu 
„Czyste powietrze” (Rozdział 90005). 

5. Zmniejszono środki na zadanie w związku z organizacją transportu i dowozu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń 
transportowych w kwocie 3.000,zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3766BEF-E0B7-4BA4-9732-142AEA407A71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XXXII/224/2021 Rady Gminy Radzanów z dnia 29.12.2021r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/224/2021 Rady Gminy Radzanów z dnia 29.12.2021r.
	Zalacznik 3a Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  ustawami.
	Zalacznik 3b Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  ustawami.
	Uzasadnienie



